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               コーヒー
ベーコン・ブレンド
オ・レ
               コーヒー

コーヒー豆販売！

300Today’s

Premium

Specialty

(Hot or Ice)

(Hot or Ice)

(Hot or Ice)

(Hot or Ice)

(Hot or Ice)

エチオピア／イルガチェフェG1

グアテマラ〈中深煎り〉

ベーコン・ブレンド〈深煎り〉

ケニア〈深煎り〉

グアテマライエローブルボン〈中深煎り〉

インドネシア マンデリン〈深煎り〉

エチオピアイルガチェフェG1〈浅煎り〉

360/50g

450/50g

450/50g

480/50g

480/50g

540/50g

税込

360

480

480

600

税込

税込

税込

税込

＋ 100税込

馴染み深い、深みのある味わい。ストックしておきたい一品。

至高の深煎りブレンド。どっしりとしたコクとビターでリッチな味わい。

コク深とキレの共存。心地よい余韻が、リッチに彩る。

希少！そして、極上。完璧な味わい。

スマトラ島の高級銘柄 “マンデリン”。大粒のロットのみを使用。

エチオピアが誇る、最高品質の甘さと驚き。浅煎りが好きになる一杯。
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　 Cof fee

自家焙煎のコーヒーをご用意しています


